Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Кировска»

ПРИКАЗ

06.03.2025 г.                                                          № 118

О переносе весенних каникул в 1-11 классах

МБОУ «СОШ № 7 г. Кировска» в 2024-2025 уч.г.

В связи с началом ремонтных работ в здании №1 МБОУ «СОШ №7 г. Кировска»

(ул. Мира, д.11) с 22.03.2025 г., с целью обеспечения эффективной организации

образовательного процесса в IV четверти 2024-2025 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Перенести весенние каникулы в 1-11 классах, запланированные с 24.03.2025 г. по

30.03.2025 г., на период с 17.03.2025 г. по 23.03.2025 г.

2) Классным руководителям 2-11 классов отметки за III четверть 2024-2025 уч.г.
выставить в срок до 31.03.2025 г.

3) Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей (законных
представителей) обучающихся данный приказ.

4) Набатовой Е.А., заведующей библиотекой, ответственной за ведение школьного

сайта, разместить приказ «О переносе весенних каникул в 1-11 классах МБОУ

«СОШ № 7 г. Кировска» в 2024-2025 уч.г.» на сайте школы в срок до 10.03.2025 г.

5) Контроль за исполнением приказа возложить на Гарипову Н.Г., заместителя

директора по УВР.

       Директор школы    Н.А. Галкина

С приказом ознакомлены:                                                  Гарипова Н.Г.

Набатова Е.А.

		2025-03-06T19:50:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 Г. КИРОВСКА"